
東京都ジュニア春季短水路記録会

競技No. : 49 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 56.95  3:41.27
1 髙本　　亮 ﾀｶﾓﾄ ﾘｮｳ 中2 27.25 56.95 56.95 (  0.59)
2 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 中2 25.31 53.39 1:50.34 ( +0.37)
3 渡邉　翔太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 中2 26.51 55.60 2:45.94 ( +0.30)
4 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中1 26.47 55.33 3:41.27 ( +0.52)

2 1/5 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 52.14  3:43.61
1 渡邊　陽仁 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 中3 25.08 52.14 52.14 (  0.71)
2 峯岸　俊輔 ﾐﾈｷﾞｼ ｼｭﾝｽｹ 中3 26.63 55.39 1:47.53 ( +0.63)
3 大橋　海凪 ｵｵﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 中1 27.48 57.45 2:44.98 ( +0.27)
4 渡辺　迅音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 中1 27.88 58.63 3:43.61 ( +0.20)

3 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 54.35  3:43.77
1 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 中3 25.90 54.35 54.35 (  0.74)
2 星野　壮瑛 ﾎｼﾉ ｿｳｴｲ 中3 26.41 55.77 1:50.12 ( +0.40)
3 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中2 26.69 56.66 2:46.78 ( +0.20)
4 堀部　佳佑 ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ 中2 27.38 56.99 3:43.77 ( +0.24)

4 1/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 55.34  3:44.22
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中2 25.78 55.34 55.34 (  0.65)
2 本間　敬也 ﾎﾝﾏ ﾕｷﾔ 中3 26.65 55.74 1:51.08 ( +0.27)
3 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 中1 26.01 55.30 2:46.38 ( +0.17)
4 市川　将大 ｲﾁｶﾜ ﾏｻﾄ 中2 27.69 57.84 3:44.22 ( +0.39)

5 1/7 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 55.32  3:44.29
1 小島　光翔 ｺｼﾞﾏ ﾋｶﾙ 中2 26.27 55.32 55.32 (  0.62)
2 佐藤　励磨 ｻﾄｳ ﾚｲﾏ 中1 26.30 55.47 1:50.79 ( +0.47)
3 高巣　健太 ﾀｶｽ ｹﾝﾀ 中1 27.65 58.13 2:48.92 ( +0.33)
4 金安　碧海 ｶﾈﾔｽ ｱｵｲ 中2 25.97 55.37 3:44.29 ( +0.05)

6 1/3 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 中学 55.59  3:45.28
1 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中2 26.11 55.59 55.59 (  0.67)
2 八田琉之介 ﾊｯﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 中3 25.98 54.56 1:50.15 ( +0.14)
3 横山総治郎 ﾖｺﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 中2 26.90 57.39 2:47.54 ( +0.21)
4 伊藤　謙吾 ｲﾄｳ ｹﾝｺﾞ 中2 27.25 57.74 3:45.28 ( +0.00)

7 1/8 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 中学 56.59  3:47.23
1 堺　　由貴 ｻｶｲ ﾖｼﾀｶ 中3 27.06 56.59 56.59 (  0.63)
2 久保　歩拓 ｸﾎﾞ ﾕｳﾀ 中3 26.14 55.26 1:51.85 ( +0.29)
3 奈良　蓮音 ﾅﾗ ﾚｵﾝ 中3 26.66 57.18 2:49.03 ( +0.05)
4 小沢　悠尋 ｵｻﾞﾜ ﾕｳｼﾞﾝ 中2 27.15 58.20 3:47.23 ( +0.06)

8 1/9 東  京 ＭＹＳ花畑 MYSﾊﾅﾊﾀ 中学 56.68  3:54.04
1 石山　翔太 ｲｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ 中2 26.53 56.68 56.68 (  0.68)
2 菊池　香良 ｷｸﾁ ｷｮｳｽｹ 中2 27.58 59.42 1:56.10 ( +0.56)
3 塚本　倖成 ﾂｶﾓﾄ ｺｳｾｲ 中2 28.24 59.24 2:55.34 ( +0.05)
4 村松　浩太 ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾄ 中2 27.51 58.70 3:54.04 ( +0.34)
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